
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com 

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000 

 

1 

 

 

Extrato de Contrato 
 

 
Processo Licitatório n°.006/2024. 
Inexigibilidade n°.006/2024. 
Contrato n°.0023/2024. 
 
 
Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS. 
Partes: Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS e LUIZ HELENO DE SOUZA 
SANTOS 80992129672. 
CNPJ/CPF: 22.444.234/0001-60 - Empresa localizada na RUA SANTA FÉ, n°.123, 
Bairro: SANTO ANTONIO, CEP: 36600-000 - BICAS - MG, Telefone: (32) 8433-5605. 
 
Objeto: Contratação de show artístico (Zé Heleno e Roberto e Banda) para apresentação 
durante o evento da Festa de São Sebastião, Padroeiro do Município de Maripá de Minas, 
que acontecerá entre os dias 18/01/2024 à 21/01/2024, na Praça São Sebastião, Bairro: 
Centro, no município de Maripá de Minas / MG., conforme solicitado pela Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 
 
Valor Global: R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reais). 
 
Vigência: 18/01/2024 à 31/01/2024. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
02.11000.13.392.0009.272-339039 - Fundo Municipal de Proteção ao Patrimônio   
Cultural – FUMPAC. 
 
 
Data da Assinatura: 18/01/2024.    
 

________________________________________ 
Vagner Fonseca Costa 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Publicado em: ____/____/2024 a ____/____/2024 no quadro de avisos desta Prefeitura. 
 
Assinatura: 

 
 


